1

2020年５月 21日

各 位

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び人事異動を決議いたしましたので、お知

らせいたします。

記

１．組織変更（2020年７月１日付）

当社グループ全体の成長と企業価値の向上を目指し、コーポレート統括本部を下記のとおり組織変更を行い

ます。

新組織 現組織

コーポレート統括本部 コーポレート統括本部

 コーポレートインフラ本部  コーポレートインフラ本部

  情報システム部   情報システム部

  購買物流管理部   購買物流管理部

     事業開発部

 マーケティングコミュニケーション本部  マーケティングコミュニケーション本部

  企画マーケティング部   企画マーケティング部

  広報 IR 部   広報 IR 部

  マーケティングソリューション部

２．人事異動（2020年７月１日付）

氏名 新任 現任

西河 雅之
企画マーケティング部

部長
企画マーケティング部

大竹 克明
マーケティングコミュニケーション本部

マーケティングソリューション部 部長

コーポレートインフラ本部

事業開発部 部長

杉本 昇
内部監査室

次長

協和医科器械㈱

内部監査室 室長

会 社 名  メディアスホールディングス株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  池 谷 保 彦

      (コード：3154  東証第一部)

問 合 せ 先 取締役経営推進本部長 芥 川 浩 之

(TEL：03-3242-3154 ir.m@medius.co.jp)

News Release

2

西ヶ谷 亨
協和医科器械㈱

経理部 部長
人事総務部 次長

（注）協和医科器械㈱は、当社の完全子会社であります。

以 上